82
POSIBILIDADES DE
USO
► Absorción de par de giro de los ejes
► Fijación del motor de par
► Fijación del eje C
► Sujeción y protección del puente giratorio
► Fijación del eje giratorio del husillo

7
87
7
83
► SERIE DKHS1000 DE FLUIDO FRENADO NC (NORMALLY CLOSED) LOS ELEMENTOS ESTÁN CERRADOS SIN PRESIÓN
Referencia Ø eje Momento de sujeción B ØD1 ØLK1 ØLK2
con 1
arcsec
con 5
arcsec
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
► SUS VENTAJAS EN DETALLE
1Carcasa
- Par de sujeción mediante acero para herramientas pretensado
2Conexión de la carcasa